OINMUCAHHUE MECTOITOJIOXKEHWA T'PAHULL

3ona 1y6IHMYHOr0 CEPBUTYTA JUIs pasMeltienus oobekTa BJI 1 10 BATDLL-2-BIITdD
(HaHMeHOBaHKHe 00BEKTA, MECTOTOJIOKEHHE IPaHHIL KOTOPOTO OMHCAHO (nanee - 0OLEKT)

Pasznen 1

CaejieHus 00 oObekTe

Ne n/n XapakTepHCTHKH 00beKTa OnucaHHe XapaKTepPUCTHK
1 2 3
1 MecTonojoxkenne o0beKTa Poccuiickas ®enepanus, Pocrosekas o6
2 [Tnowmans 00beKTa +/- BETHYHHA NOTPELTHOCTH 90821 kB.M + 563 KB.M
Onpee/IeHHs MIIOLIAIH
(P+/- lensta P)
3 MHble XapakTepucTHKH 00beKTa [1yGi4HbIA CEPBHTYT YCTaHAB/IHBACTCS B LEJAX

pasmeleHus 00BEKTa AIEKTPOCeTeBoro xossicrsa BJl
110 BATSI1-2-BIIT® (cornacHo n.1 cr. 39.37
«3emenbHoro koaekca Poccuiickoit Menepaunn» o1
25.10.2001 r. Ne136-®3 (nanee — 3K P®):

Cpok yCTaHOBJIEHHs Iy OJIMYHOTNO CEPBUTYTA - COPOK
aessiTh et (corsacuo 1.1 cr. 39.45 3K P®).
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Pasznen 2

CBe/IeHHs 0 MECTOTIOIOKEHHH FPaHull 00hekTa

1. Cucrema koopauHat MCK-61

2. CBesneHus o XapaKTCpHbIX TOYKaX I'paHHLl obbekTa

O0603Ha4YeHHe
XapaKTepHbIX
TOYECK rparm L

Koopaunatsel, M

Metoa onpenenenus
KOOpIHHAT
XapakTepHOH TOYKH

Cpenusist
KBa/IpaTHYECKasl
NOrpeniHOCThL
NON0KEHHs
XapakTepHOH TOYKH
(My), M

Onucanue
obo3navenus
TOYKH Ha
MECTHOCTH (IpH
HAJTHYHH)

2

3

4

S

6

452506.60

2392790.53

MeTtoa ¢y THMKOBBIX
Tre0IE3HYCCKHX
HU3MepeHHii
(onpeeneHuit)

0.10

452445.90

2392681.31

MeTton cmyTHHKOBBIX
re0/Ie3H4eCKuX
M3MEpEHHH
(onpeneneHuit)

0.10

452485.67

2392659.20

MeTo/ CITy THUKOBBIX
reoJIE3UYECKHX
H3MEPEHUH
(ompeeneHuii)

0.10

452519.58

2392720.23

MeTo1 CITy THHKOBBIX
reoIe3HYECKIX
H3MEPEHUH
(onpeieneHui)

0.10

453011.03

2392308.36

MeToJ crly THUKOBBIX
reoe3u4eckux
M3MepeHnH
(ompeaeneHmii)

0.10

453040.19

2392343.29

MerToz CITy THHKOBBIX
reoIe3udecKHX
H3MEpeHHH
(onpeneneHuii)

0.10

452506.60

2392790.53

MeToa cITy THHKOBBIX
Te0IE3NIECKHX
M3MepeHUi
(onpenenenmii)

0.10

455497.91

2398666.60

MeToa CITy THHKOBBIX
reoIe3H4eCcKHX
H3MEpPEHUH
(onpeeneHuii)

0.10

455146.55

2398627.66

MeTo CIly THHKOBBIX
reoe3HYEeCKHX
HM3MEPEHUH
(onpeienieHuit)

0.10

455157.37

2398547.71

MeToj CIy THHKOBBIX
reoe3HYECKIX
W3MEpEeHUH
(onpeaenexuii)

0.10

10

455202.45

2398553.81

MeroJ1| cry THHKOBBIX
reo/Ie3HYeCcKuX
H3MepeHnit
(onpejieneHuit)

0.10

1

455197.89

2398587.56

MeToz cry THHKOBBIX
reoe3n4ecKux
H3MEpeHHii
(onpereneHmit)

0.10

455710.17

2398644.35

METOII CITYTHHUKOBbBIX
reofle3H4ecKHx
H3MepeHui
(onpeeneH i)

0.10




455707.94

2398664.39

MeToa ey THUKOBBIX
reo/1e3MHecKuX
H3MEPEHHA
(onpeaeneHui)

0.10

45549791

2398666.60

MeToa cry THHKOBBIX
reo1e3uHecKux
H3MEpEeHHii
(onpeneneHui)

0.10

456241.61

3172771.17

MeToa cnyTHHKOBBIX
Te0Ie3HYECKHX
H3MEPEHHH
(onpeaeneHHiA)

0.10

15

456744.26

3172844.70

MeToj cryTHHKOBBIX
re0Ie3MYECKHX
H3MEPEHHH
(onpeneneHHii)

0.10

16

456783.81

3172856.92

MeTo/ CIy THHKOBBIX
reo1e3HYeCcKuX
H3MEpEeHHit
(onpeneneHHit)

0.10

17

456808.36

3172873.81

MeTona ciy THHKOBBIX
reoJIC3HYEeCKHUX
H3MEpeHHH
(onpeeneHmii)

0.10

456796.90

3172877.83

MeTo cITy THUKOBBIX
Te0JIE3HHECKHX
H3MepeHHii
(onpeneneHui)

0.10

456819.89

3172909.29

MeTto cITy THHKOBBIX
reoe3HYeCKuX
H3MEpEHUH
(ompeeneHuii)

0.10

20

456917.67

3172894.27

MeTox cIly THHKOBBIX
reoJIe3nHecKHX
W3MEPEHU
(onpeneneHuii)

0.10

21

456832.08

3172835.15

MeTo/ ciy THHKOBBIX
reoIe3UHeCcKUX
M3MEpEeHHUIH
(ompeneneHuit)

0.10

22

456804.05

3172815:55

MerTon crmy THUKOBBIX
reo/1e3M4ecKux
H3MEepeHUH
(ompeaeneHHit)

0.10

23

456754.38

3172800.20

MeToa CIy THHKOBBIX
réoIe3H4CcCKHX
H3MepeHuit
(onpenenenuii)

0.10

24

456429.89

3172752.73

MeTo/ CITy THUKOBBIX
reoJe3HIeCKHX
H3MEPEHUH
(onpeneneHuit)

0.10

25

456050.22

3172742.44

MeTo cily THUKOBBIX
reoJe3H4ecKHX
H3MEPEHHI
(onpeaeneHuii)

0.10

14

456241.61

17277107

MeToz cry THHKOBBIX
reoIe3HYeCKUX
H3MEPEHHH
(onpeiesieH i)

0.10

3. CezieHHst O XapaKTepHBIX TOYKAX YacTH (YacTed) rpaHUlbl 00beKTa

O6o3Hauenue

XapaKTepHBIX

TOYEK YacTH
rpaHHIbI

Koopaunatbl, M

Merton onpenenenus
KOOpJIHHAT
XapakTepHOH TOYKH

CpenHss
KBaJpaTHyecKas
MOrpeLHoCThb
TMOJIOKEHH S
XapaKTepHOH TOUKH
(My), m

Onucanue
obo3naveHus
TOYKH Ha
MECTHOCTH (IpH
HAJIHYHH)
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